RV 523

2008/9, 29

RV 524

2005/33 *** 2008/9

RV 525

RV 526 incompleto *La cetra* (manoscritta) [n° 6]

RV 527

RV 528 (annullato) → RV 381

RV 529

RV 530 [Op. IX n° 9]

→ vedere anche :

RV 764, RV 765

CONCERTI PER ALTRI 2 STRUMENTI IDENTICHI, ARCHI E BASSO CONTINUO

RV 531 Concerto per 2 violoncelli

1999/23 *** 2000/63, 64 *** 2001/3, 9, 20 *** 2002/4, 41 *** 2003/11, 39 *** 2005/17 *** 2006/13, 32, 33, 45

RV 532 Concerto per 2 mandolini

2001/9, 27 *** 2002/1, 15, 62 *** 2004/58 *** 2006/14, 34, 48, **2006/40** *** 2008/2

RV 533 Concerto per 2 flauti traversi

1999/7 *** 2001/3, **2001/44** *** 2004/59 *** 2006/48 *** 2007/2 *** 2008/31

RV 534 Concerto per 2 oboi

2003/43 *** **2004/48** *** 2008/57

RV 535 Concerto per 2 oboi

2000/5, 13 *** 2001/3, 34 *** 2003/38, 43 *** 2004/30 *** 2006/8, 32 *** 2008/6, 57

VIVALDI DISCOGRAPHY

RV 536 Concerto per 2 oboi

2005/6 *** 2008/57

RV 537 Concerto per 2 trombe

2000/5, 10, 41 *** 2001/25 *** 2002/36, 39, 42 *** 2004/72 *** 2006/15, 48

RV 538 Concerto per 2 corni

2000/5 *** 2006/11

RV 539 Concerto per 2 corni

2000/37 *** 2006/11

CONCERTI PER 2 STRUMENTI VARI, ARCHI E BASSO CONTINUO

RV 540 Concerto pour viola d'amore e liuto

2000/37 *** 2001/9 *** 2003/39 *** 2005/31 *** 2006/8, 53, **2006/40** *** 2007/37

RV 541 Concerto per violino e organo

1999/2 *** 2001/8 *** 2003/10 *** **2005/25** *** 2006/55, 56

RV 542 Concerto per violino e organo

1999/2 *** 2001/8 *** 2003/10 *** 2004/7 *** 2006/56

RV 543 Concerto per violino e oboe unisoni

RV 544 Concerto per violino e violoncello *Il Proteo o sia il mondo al rovescio*

2001/32 *** 2003/1 *** 2006/44

RV 545 Concerto per oboe e fagotto

2000/5 *** 2001/15 *** 2002/10 *** 2004/30, **2004/49** *** 2007/20

RV 546 Concerto per violino e violoncello

2001/49 *** 2003/1

RV 547 Concerto per violino e violoncello

2000/54 *** 2006/45

RV 548 Concerto per violino e oboe

2000/47 *** 2001/49 *** 2002/39 *** 2004/23, **2004/48** *** 2005/33

→ vedere anche :

RV 766, RV 767, RV 774, RV 775, RV 781, RV 808, RV 812, RV 814 [ex. RV Anh. 87]

CONCERTI PER 3 O 4 VIOLINI, ARCHI E BASSO CONTINUO

RV 549 [Op. III n° 1] Concerto per 4 violini

2004/29 *** 2004/68 *** 2006/61 *** 2007/3

RV 550 [Op. III n° 4] Concerto per 4 violini

2003/38 *** 2004/39 *** 2005/6 *** 2006/49, 61

VIVALDI DISCOGRAPHY

RV 551 Concerto per 3 violini

20012/50 *** 2003/9 *** 2004/39 *** 2006/61 *** 2007/33

RV 552 Concerto per violino *Con altro violino per eco in lontano*

2000/30, 64

RV 553 Concerto per 4 violini

2000/30 *** 2001/50 *** 2003/9 *** 2005/31 *** 2006/13, 61

CONCERTI CON PIÙ DI 2 STRUMENTI VARI, ARCHI E BASSO CONTINUO «CON MOLTI STRUMENTI»

RV 554 Concerto per violino, oboe, organo (versione 1)

1999/2 *** 2001/8 *** 2003/10

Concerto per 2 violini, oboe (versione 2)

RV 554a Concerto per violino, violoncello, organo (versione 1)

2000/44 *** 2003/10 *** 2004/7 *** 2006/56

Concerto per 2 violini, violoncello (versione 2)

RV 555 Concerto per violino solo, 2 violini, 2 violini in tromba marina, 2 violoncelli, 2 viole all'inglese, 2 flauti diritti, oboe, 2 salmoè, 2 clavicembali

2002/62 *** 2003/1

RV 556 Concerto per 2 violini, 2 flauti diritti, 2 oboi, 2 clarinetti, fagotto, liuto *Per la Solemnità di San Lorenzo* (versione 1)

2000/44 *** 2008/39

RV 556a Concerto per 2 violini, 2 flauti diritti, 2 oboi, fagotto *Per la Solemnità di San Lorenzo*

RV 557 Concerto per 2 violini, 2 flauti diritti, 2 oboi, fagotto

2000/5

RV 558 Concerto per 2 violini in tromba marina, 2 mandolini, 2 tiorbe, violoncello, 2 flauti (diritti?), 2 salmoè

2002/62

RV 559 Concerto per 2 oboi, 2 clarinetti

2004/48

RV 560 Concerto per 2 oboi, 2 clarinetti

2004/48

RV 561 Concerto per violino, 2 violoncelli

2001/32 *** 2003/43 *** 2005/31 *** 2006/6, 45

RV 562 Concerto per violino solo, 2 oboi, 2 corni *Per la Solemnità di San Lorenzo* (*solo un frammento è conservato a Torino*)

2003/43 *** 2005/14

RV 562a Concerto per violino solo, 2 oboi, 2 corni, timpani

VIVALDI DISCOGRAPHY

2002/22 *** 2003/43 *** 2005/14, 31 *** 2007/4

[RV 563] → RV 781

RV 564 Concerto per 2 violini, 2 violoncelli

1999/23 *** 2002/62 *** 2003/9

RV 564a Concerto per 2 violini, 2 oboi, fagotto

RV 565 [Op. III n° 11] Concerto per 2 violini, violoncello

1999/6, 42 *** 2001/9 *** 2002/39 *** 2003/27 *** 2004/19, 29, 39, 68 *** 2005/17 ***

2006/13 *** 2007/3, 13

RV 566 Concerto per 2 violini, 2 flauti diritti, 2 oboi

2000/37 *** 2003/43 *** 2004/48 *** 2005/31

RV 567 [Op. III n° 7] Concerto per 4 violini, violoncello

2000/55, 58 *** 2005/1 *** 2006/61

RV 568 Concerto per violino, 2 oboi, 2 corni, fagotto

2001/25

RV 569 Concerto per violino, 2 oboi, 2 corni, violoncello, fagotto

2001/25 ** 2002/47 *** 2003/34 *** 2005/31 *** 2007/4

RV 570 Concerto per flauto traverso, violino, oboe, fagotto *La tempesta di mare*

2000/64 *** 2005/11

RV 571 Concerto per violino, violoncello 2 oboi, 2 corni, fagotto

1999/14

RV 572 Concerto per violino, violoncello, 2 flauti traversi, 2 oboi *Il Proteo o sia il mondo al rovescio*

2000/37

[RV 573] Concerto per 2 oboi, 2 corni, 2 fagotti perduto

RV 574 Concerto per violino, violoncello, 2 oboi, 2 corni, fagotto

Per S.A.S.I.S.P.G.M.D.G.S.M.B.

2002/47 *** 2006/32

RV 575 Concerto per 2 violini e 2 violoncelli

2003/9

RV 576 Concerto per violino, oboe, 2 flauti diritti, 2 oboi, fagotto Per SAS di Sassonia

2001/25 *** 2002/47, 2002/47, 62

RV 577 Concerto per 2 violini, 2 flauti diritti, 2 oboi, fagotto Per l'Orchestra di Dresda

2001/25 *** 2002/47 *** 2004/40 *** 2008/39

RV 578 [Op. III n° 2] Concerto per 2 violini, violoncello

2003/1 *** 2004/23 *** 2007/3

RV 578a Concerto per 2 violini, violoncello

2007/40 *** 2008/44

RV 579 Concerto Funebre per violino, oboe, salmoè, 3 viole all'inglese

2000/44, 64

RV 580 [Op. III n° 10] Concerto per 4 violini, violoncello

2001/9, 20 *** 2002/39, 58 *** 2003/1 *** 2004/47 *** 2006/5, 13, 49, 61 *** 2008/29, 38, 59

CONCERTI IN DUE CORI CON 2 ORCHESTRE

VIVALDI DISCOGRAPHY

RV 581 Concerti in due cori per violino *Per la Santissima Assonzione di Maria Vergine
Per Sig^{ra} Anna Maria*

2000/30 *** 2001/41 *** **2003/30** *** 2005/14

RV 582 Concerti in due cori per violino *Per la Santissima Assonzione di Maria Vergine
Per Sig^{ra} Anna Maria*

2000/30 *** 2001/41

RV 583 Concerto in due cori per violino discordato

2000/30 *** 2002/22 *** 2004/4

RV 584 Concerto in due cori per 2 violini, 2 organi

2003/30 *** 2006/55

RV 585 Concerto in due cori « con molti strumenti », coro 1 : 2 violini, violoncello , 2 flauti diritti, (b.c. per tiorba o organo) / coro 2 : 2 violini, violoncello , 2 flauti diritti, organo

2000/30 *** 2002/55 *** 2006/15

→ vedere anche :

RV 793, RV 794

VIVALDI DISCOGRAPHY

EDIZIONI DI AMSTERDAM CLASSIFICATE SECONDO IL "OPUS"

12 Sonate a tre Opus I (integrale)

[1999/10 *** 2000/12 *** 2007/22](#)

12 Sonate per violino Opus II (integrale)

[2000/49](#)

6 Sonate Op. II n° 1-6 (Libro I)

[2003/21 *** 2008/56](#)

12 Concerti per 2, 3 o 4 violini L'estro armonico Opus III (integrale)

[2002/6, 24 *** 2002/43](#)

12 Concerti per violino La Stravaganza Opus IV (integrale)

[1999/24 *** 2002/26 *** 2004/14, 61](#)

6 Sonate per violino (4), 2 violini (2) e basso continuo Opus V (integrale)

6 Concerti per violino, Opus VI (integrale)

[2000/24](#)

12 Concerti per violino (10), per oboe (2) Opus VII (integrale)

[1999/36](#)

12 Concerti per violino (10), per oboe o violino (2)

Il cimento dell'armonia e dell'invenzione Opus VIII n° 1-12 (integrale)

[1999/31 *** 2000/4, 56 *** 2001/18, 63 *** 2006/12, 50](#)